



**STAROSTWO POWIATOWE
w Nowym Mieście Lubawskim**

**WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA
I SPRAW GOSPODARCZYCH**

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 29.11.2016 r.

GM.272.2.8.2016

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na „Dostawę ambulansu medycznego dla zespołu ratownictwa medycznego Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Spółka z o.o. ”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 30.12.2016r? Pragniemy nadmienić, iż ze względu na ogromne w tym czasie zapotrzebowanie rynku i obłożenie produkcji ważny jest każdy dzień na realizację zamówienia te dodatkowe dni pozwoliłyby złożyć Państwu konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza terminu realizacji zamówienia do 30.12.2016 r. z uwagi na finansowanie ambulansu z dotacji przekazywanej na świadczenia z zakresu ratownictwa medycznego przez Wojewodę Warmińsko – Mazurskiego i koniecznością rozliczenia dotacji do dnia 29 grudnia 2016 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści ambulans bez czujników parkowania a wyposażony w kamerę biegu wstecznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści ambulans bez elektrycznie podgrzewanej szyby przedniej a wyposażony w elektryczny dogrzewacz powodujący szybkie dogrzanie kabiny kierowcy i odmrożenie szyby przedniej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulans z ogrzewaniem niezależnym od pracy silnika typu powietrznego zamiast typu wodnego z nagrzewnicą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulans wyposażony w tylnej części dachu w pojedynczą lampę sygnalizacyjną + dwa reflektory robocze typu LED do oświetlenia przedpola za ambulansem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulans wyposażony w szafkę z roletą za która znajdują się wyjmowane przezroczyste pojemniki zamiast wysuwanej wzdłuż osi pojazdu szafy tzw. apteki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans wyposażony w lawetę pod nosze główne z regulacją mechaniczną zamiast elektryczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści ambulans nie wyposażony w centralną instalację próżniową zważywszy na to, iż będziecie Państwo używać elektryczny ssak który spełnia tą funkcję?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zgodzi się aby dokumenty przedmiotowe wymagane w załączniku nr 1 do SIWZ dostarczyć wraz z dostawą ambulansu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia przedmiotowych dokumentów w sposób określony w SIWZ.

Na podst. art. 38 ust. 4 Zamawiający informuje, że została dokonana zmiana w § 6 załącznika nr 6 do SIWZ – wzór umowy w zakresie dopisania ust. 3 w brzmieniu:

„3. Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania na zasadach ogólnych, o ile wartość faktycznie poniesionych szkód przekracza wysokość kar umownych”.